अंतरिक्ष उपयोग केंद्र Space Applications Centre अहमदाबाद Ahmedabad

सूचना NOTICE

सं.No.सैक SAC:02: 2020 जून June 09, 2023

विज्ञापन सं.: सैक:02:2020 दिनांक 14.03.2020 Advertisement No. SAC:02:2020 dated 14.03.2020

यह सूचना दिनांक 14.03.2020 के विज्ञापन सं.सैक:02:2020 से संबंधित है, जिसमें अंतरिक्ष उपयोग केंद्र (अहमदाबाद) में विभिन्न पदों की भर्ती हेत्र विज्ञापन दिया गया था।

This notice is regarding the Advertisement No. SAC:02:2020 dated 14.03.2020, which advertised various posts for recruitment in Space Applications Centre (Ahmedabad).

दिनांक 14.03.2020 के विज्ञापन सं..सैक:02:2020 के लिए लिखित परीक्षा 21.06.2023 को कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) के माध्यम से निम्नानुसार 03 सत्रों में आयोजित की जाएगी:

Written Test for Advertisement No. SAC:02:2020 dated 14.03.2020 is scheduled to be held on 21.06.2023 in computer based test (CBT) mode in 03 sessions as given below:

क्र.सं. S.NO	पद कोड Post Codes	पद Post	गेट खोलने का समय Gate Opening	गेट बंद होने का समय	शिफ्ट समय Shift Timing
			Time	Gate Closing Time	g
1	09, 11, 12	तकनीकी सहायक Technical Assistant	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM – 10:30 AM
2	01 to 08	वैज्ञानिक/अभियंता 'एसडी'/'एससी' Scientist/Engineer 'SD'/ 'SC'	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM – 2:00 PM
3	13 to 21	तकनीशियन 'बी'/ ड्राफ्ट्समैन'बी' Technician 'B'/ Draughtsman 'B'	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM – 6:30 PM

- 1. प्रवेश कार्ड डाउनलोड करने हेतु ऑनलाइन लिंक 09.06.2023 (<u>01:00pm</u>)से खुली रहेगी। प्रवेश कार्ड डाउनलोड करने की लिंक: https://cdn.digialm.com//EForms/configuredHtml/1258/82989/login.html है।

 An online link will be opened for downloading of admit card from <u>09.06.2023 (01:00pm)</u>. Link for downloading the admit card is :https://cdn.digialm.com//EForms/configuredHtml/1258/82989/login.html
- 2. उम्मीदवार के पंजीकृत ई-मेल आईडी में प्रवेश कार्ड का एचटीएमएल पीडीएफ लिंक भेजा जाएगा ताकि वे सीधे ही उसे डाउनलोड कर पाएं।
 - HTML PDF link of the admit card shall be sent to candidate's registered Email-id so that they can download it directly also.
 - 3. मात्र वही अभ्यर्थी जिन्होंने परीक्षा के लिए अपने पसंदीदा शहरों का चयन कर, हस्ताक्षर और फोटोग्राफ अपलोड किए हैं, कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) के लिए ई-एडिमट कार्ड डाउनलोड करने में सक्षम होंगे।
 Only those candidates who have selected their preferred cities for examination and uploaded signature and photographs will be able to download e-admit card for the Computer Based Test (CBT).